
猛暑の候、燃え盛るような夏の日差しに日々苦しむ方々も多いと存じ上
げます。皆様、夏バテや熱中症などで体調を崩されてはいらっしゃらな
いでしょうか。8月になりますます気温があがり、熱中症警戒アラート
が発表される日も多くなりました。こまめな水分補給と共に、出来る限
り日中の屋外での活動を控え、屋内では冷房をためらわずに使用して、
ご自愛して頂くようお願い申し上げます。又、コロナウイルス感染症も
第１１波により感染者の増加もみられております。お盆休みで旅行、レ
ジャーなどに行かれる際は引き続き感染予防にお気をつけ下さいませ。

   相模原ロイヤルケアセンター 

デイケア便り 2024年8月号 

随時相談を受け付けております 
    ＩＭＳグループ 医療法人財団 明理会 

     介護老健施設 相模原ロイヤルケアセンター 

    通所リハビリは 随時相談を承っております。 

  〠２５２－０１３５ 神奈川県相模原市緑区大島３８０番地１ 

ご連絡は 電話０４２－７６０－0０４０ 

ＦＡＸ ０４２－７６０－３３４６ ホームページ・Instagram・LINEやっております。 

「相模原ロイヤルケアセンター」で検索！登録！ 

「料理クラブ」では、

ロイヤル畑でとれた

ジャガイモを使用し

ガレットを作りまし

た。「生け花クラ

ブ」では、季節の花

を使って、皆様それ

ぞれに作品を作り上

げました。「作品ク

ラブ」では、紫陽花

のお花や、花紙を使

用して夏野菜を制作

致しました。 

7月某日「カラオケ大

会」を開催致しまし

た。カラオケクラブ

の皆様が、日頃から

練習をしてきた成果

を発表する場となり、

利用されている皆様

の前で歌われ、いっ

ぱいの拍手が鳴って

おりました。 


